



AARON Industries Limited

(CIN-L31908GJ2013PLC077306)

REGD.OFFICE: B-65 & 66, Jawahar Road No. 4, Udhyog Nagar, Udhana, Surat -394210, Gujarat

Tel:- 0261-2278410, E-Mail:- info1@aaronindustries.net, Website:- www.aaronindustries.net

28th July, 2020

To,
The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

Symbol: AARON

Subject: Submission of Newspaper Advertisement for Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated 27th July, 2020, please find enclosed herewith the copies of advertisement published in “Financial Express (English)” and “Financial Express (Gujarati)” newspapers on 28th July, 2020.

The same will be made available on the Company’s website www.aaronindustries.net.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Aaron Industries Limited

Ankitkumar Tank
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

AARON INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L31908GJ2013PLC077306)

Registered office : B-65 & 66, Jawahar Road No. 4, Udhyog Nagar,
Udhana, Surat - 394210 Gujarat. Email : info1@aaronindustries.net
Phone : 0261 - 2278410 website : www.aaronindustries.net

NOTICE TO MEMBERS

The members of the Company are hereby informed that the Company has on 25th July, 2020 has completed the dispatch of Postal Ballot Notice vide email pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and MCA Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by COVID- 19" to members of the Company as on 17th July, 2020 (Cut-off date). This postal ballot e-voting facility, is being Conducted to seek approval of members of the Company for (1) Migration of Listing / trading of Equity Shares of the Company from NSE SMEPlatform i.e. Emerge to Main Board of NSE; and (2) Alteration of the object clause of the Memorandum of Association of the Company.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dhiren R. Dave, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot only through the electronic voting process, in a fair and transparent manner.

Please note that there will be no dispatch of physical copies of notices or Postal Ballot forms to the members of the Company and no physical Ballot forms will be accepted by the Company as per above MCA circulars.

The Members who have not registered their e-mail addresses may temporarily get their e-mail addresses registered with the RTA, by clicking the link: <https://www.bigshareonline.com//InvestorRegistration.aspx> and follow the registration process as guided therein to receive copy of Postal Ballot notice and instruction for remote e-voting.

The members of the Company are requested to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system on or before 5:00 p.m. on 26th August, 2020.

The members of the Company are hereby informed and requested to take note that :

- a) The Business as set out in aforesaid notice are to be transacted by the members through postal ballot remote e-voting system. The company is providing e-voting facility for voting by electronic means through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said notice.
- b) The Company has completed dispatch of said Postal Ballot notice vide email on 25th July, 2020.
- c) The Postal Ballot remote e-voting will commence on Tuesday, 28th July, 2020 at 9:00 a.m. and ends on Wednesday, 26th August, 2020 at 5:00 p.m. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 17th July, 2020, may cast their vote only through remote e-voting. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- d) A Postal Ballot Notice is available on Company's website at www.aaronindustries.net and CDSL's website www.evotingindia.com.
- e) In case of any queries connected with Postal Ballot remote e-voting, the members may contact at the designated email id info1@aaronindustries.net or may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- f) The result of the Postal Ballot remote e-voting will be announced by the Chairman of the Company by Friday, 28th August, 2020 and will be displayed on the website of the Company i.e. www.aaronindustries.net and will be communicated to the National Stock Exchange of India Limited (NSE).

Date: 27th July, 2020

Place : Surat

For Aaron Industries Limited

Sd/-

Ankitkumar Tank

Company Secretary & Compliance Officer

આરોન ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

(CIN: L31908GJ2013PLC077306)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : બી-૬૫ અને ૬૬, જવાહર રોડ નં. ૪, ઉદ્યોગનગર,
ઉદ્યોગ, સુરત-૩૯૪૨૧૦, ગુજરાત. ઈમેઈલ : info1@aaronindustries.net
ફોન : ૦૨૬૧-૨૨૭૮૪૧૦, વેબસાઈટ : www.aaronindustries.net

સભ્યોને નોટિસ

કંપનીના સભ્યોને અહી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીએ ૨૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૦ ના રોજ કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ તેમજ કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨, એમસીએના તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર ૧૭/૨૦૨૦ અને તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર ૨૨/૨૦૨૦ મુજબ કંપનીના રજીસ્ટર માં ૧૭મી જુલાઈ, ૨૦૨૦ ના રોજ નામ ધરાવતા શેરધારકોને પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ ઈમેઈલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરેલ છે. આ પોસ્ટલ બેલેટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા, કંપનીના સભ્યોની નીચેના ઠરાવની મંજૂરી મેળવવા માટે કરવામાં આવી છે. (૧) કંપનીના ઈકિવટી શેરોનું એનએસઈ એસએમઈ પ્લેટફોર્મ પરથી એનએસઈના મુખ્ય બોર્ડ પર સૂચિ/વેપારનું સ્થળાંતર. (૨) કંપનીના મેમોરેન્ડમ ઓફ એસોસિએશનના હેતુ કલમ (object clause) માં ફેરફાર.

કંપનીના ડિરેક્ટર્સએ ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રક્રિયા દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટને પારદર્શક અને વ્યવસ્થિત રીતે કરવા માટે ધીરેન આર. દવે, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીની નિમણૂક કરી છે. મહેરબાની કરીને નોંધ લેશો કે એમસીએના પરિપત્ર મુજબ કંપનીના સભ્યોને બેલેટ ફોર્મની ભૌતિક નકલો મોકલવામાં આવશે નહિ અને ભૌતિક બેલેટ ફોર્મ સ્વીકારવામાં આવશે નહી. જે સભ્યોએ પોતાના ઈમેઈલ સરનામાં નોંધાવેલ નથી, તેઓ અસ્થાયીરૂપે તેમના ઈમેઈલ સરનામાંને આર.ટી.એ. સાથે આ લિંક પર નોંધણી કરાવી શકે છે.

<https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx> ત્યારબાદ તેઓ રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયાને અનુસરીને પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની માહિતી મેળવી શકે છે.

કંપનીના સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ ૨૬મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૦ ના સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પહેલા તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા રજૂ કરે.

કંપનીના સભ્યોને અહી જણ કરવામાં આવે છે કે :

- ઉપરોક્ત નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવનો સભ્યો દ્વારા ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરવામાં આવશે. આ માટે કંપની સેન્ટ્રલ ડેપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (“સીડીએસએલ”) ના ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન માટેની સુવિધા પ્રદાન કરી રહી છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની જરૂરી સૂચનાઓ નોટિસમાં વર્ણવેલ છે.
- કંપનીએ ૨૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૦ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરેલ છે.
- પોસ્ટલ બેલેટ રિમોટ ઈ-વોટિંગ મતદાન મંગળવાર, ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૦ ને સવારે ૮.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને બુધવાર, ૨૯ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૦ ના સાંજે ૫.૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન કટ-ઓફ તારીખ ૧૭ જુલાઈ, ૨૦૨૦ ના રોજ ડિમેટ સ્વરૂપમાં અથવા શારીરિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેર ધારકો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ ઈ-વોટિંગ સુવિધા સીડીએસએલ દ્વારા અક્ષમ કરવામાં આવશે.
- પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.aaronindustries.net અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- પોસ્ટલ બેલેટ રિમોટ ઈ-વોટિંગના કોઈ પણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો નિયુક્ત ઈમેઈલ info1@aaronindustries.net પર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા www.evotingindia.com ના હેલ્પવિભાગમાં વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (FAQ) અને ઈ-વોટિંગ માગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdisindia.com પર ઈમેઈલ કરી શકે છે.
- પોસ્ટલ બેલેટ રિમોટ ઈ-વોટિંગનું પરિણામ કંપનીના અધ્યક્ષ દ્વારા શુક્રવાર, ૨૮, ઓગષ્ટ, ૨૦૨૦ સુધીમાં જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.aaronindustries.net પર પ્રદર્શિત થશે અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા (એનએસઈ) ને જણાવવામાં આવશે.

સ્થળ : સુરત

આરોન ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ માટે

તારીખ : ૨૭/૦૭/૨૦૨૦

સહી/-

અંકિતકુમાર ટાંક

કંપની સચિવ અને કમ્પ્લાયન્સ અધિકારી